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BETORETIIE
DISdPLINARYBOARD

OF TI{E
WASHINGTON STATE BAR ASSOCIATION

PloceedingNo. I 7#00050

ADMOMTTON

Pursuant to Rule 13.5 of the Rules for Enforcement of Lawysr Conduct the followiog

Admonition was issuedby &e Disciplinary Board Chair.

I, ADNNSSIONTO PRACTTCE

At all times material to the complain! you Were liceused to praotice ln the state

Washiuston

IL TACTS

1, Ix 2011, Edward Toft (Toft) hired Respoudeot to represent biu in

Thrrrston County Supedor Court Case No. 13-2-02153-3.

2. During the litlgation, Toft provided Respondent with origilal docunents, ilcluding

college diplornas, rnilitary docun:euts (e.9. DD2L4 nrllitary discharge), and original ta:< return

documents.

. g. In April2016, the case was settleil throughruediatiou
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4. Stsrting in April 2016, Toft risked Respoudent to rstum the odginal docume$s to

him.

5. Respoudent negligently failed to naalntafur Toft's documents and rotrrrn thern lo Toft.

6. Drning the pcriod liom Aprii 2016 tltough March 2017, Toft made repeated efforts

to obtaiu his belongings fiom Respoudent, incMing stopping by Respondent's offico on

urultiple ocoasions and leaving telophotre $essages.

?, Respondent could not locate. Toff'r documents in the cliest file and tlid not promptty

respond to Toft's mossager and contacls.

. 8, Respondent has uot completed searching all oftlre files that were in his office duriug

the time tlrat lre represeuted Toft.

9. Respondeot is in the prooess of retiringand closing his practice.

m. x{IscoNDUcT

10. By failing to appropriatety sofeguard Tot's orlginal doculierts, Respondent violated

RPC 1.15A(o)(3).

11. By failing to promptly dsliver Toft's original documents to him, anil by faillng to

s$rendor those documents upon terminatiod of representadonn Resporrdent violated RPC

1.15.{(0 and/or 1.16(d).

IV. ADMONITTON

YOU ARE ITEREBY ADMOMSIIBD fOR fHiS MiSCONDUCT. Tliis admonitio:r is

not a disclplinary sanctioq but is a disciplinary action, aud shall be adrnissible in evideuce in
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subsequent discipEne or disablllty proceedings lovolvingyou

cr $T,irrc.4Tr flfj s€ql,1{ r
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Admonldon
PagoS of3

THE TVAS}TNGTON S:rATE BAR AESOCIATION
I325 4th Avenuo, Suitc600
scattle, wA 9gtqln539

Qoq7n-8201

of the

Cierk/Car


